
marches-securises.fr Avis de publicité 24-51765 30/04/2024

page 1/3

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

GHEF - Grand Hôpital de l'Est
Francilien (77)
6-8 rue Saint-Fiacre
BP 218
77104 Meaux Cedex

AVIS DE MARCHÉ
TRAVAUX

Avis de marché – directive générale, régime ordinaire

Section 1 - Acheteur

1.1 Acheteur

Nom officiel : Grand Hôpital de l'Est Francilien (77).
Forme juridique de l’acheteur: Organisme de droit public
Activité du pouvoir adjudicateur: Santé.

Section 2 - Procédure

2.1 Procédure

Titre: Travaux de réhabilitation du bâtiment B et aménagements extérieurs définitifs du GHEF sur le site de Saint-Faron (Meaux).
lot 07B.
Description: Travaux de réhabilitation du bâtiment B et aménagements extérieurs définitifs du GHEF sur le site de Saint-Faron
(Meaux). Lot 07B : Plomberie sanitaire
Identifiant interne: 2024-013.
Type de Procédure: Négociée avec publication préalable d’un appel à la concurrence / concurrentielle avec négociation.
Procédure accélérée: NON.

2.1.1 Objectif

Nature du marché: travaux.
Nomenclature principale (cpv): 45330000.

2.1.2 Lieu d’exécution

Adresse postale: GHEF- Site de Meaux 6 et 8 rue Saint Fiacre BP 218.
Ville: MEAUX.
Code postal: 77104.
Code NUTS: FR102.
Pays: FRANCE.
Informations complémentaires de la procédure : Cette procédure avec négociation fait suite à l'AOO (lot 07B) déclaré
infructueux par la décision 96_2024 du GHEF. Cette nouvelle procédure est ouverte aux candidats ayant déjà participé à l’appel
d’offres ouvert ainsi qu’à tout nouveau candidat. La durée estimée de cette nouvelle procédure est de 18 mois (CF RC).

2.1.3 Valeur

2.1.4 Informations générales

Informations complémentaires de la procédure: Cette procédure avec négociation fait suite à l'AOO (lot 07B) déclaré infructueux
par la décision 96_2024 du GHEF. Cette nouvelle procédure est ouverte aux candidats ayant déjà participé à l’appel d’offres
ouvert ainsi qu’à tout nouveau candidat. La durée estimée de cette nouvelle procédure est de 18 mois (CF RC).
Base juridique : Directive 2014/24/EU

2.1.5 Conditions de passation des marchés

2.1.6 Motifs d'exclusion

Section 5 - Lot

5.1 LOT N° : LOT-0007

Identifiant interne: 2024-013.
Titre: Plomberie sanitaire.
Description: CF DCE.

5.1.1 Objectif:

Type de marché: travaux.
Classification CPV: 45330000.

5.1.2 Lieu d'exécution:

Lieu d’exécution: GHEF - Site de MEAUX 6 et 8 rue Saint Fiacre BP 218.
Ville: MEAUX.
Code Postal: 77104.

http://www.marches-securises.fr


marches-securises.fr Avis de publicité 24-51765 30/04/2024

page 2/3

Pays: France.
Informations complémentaires: Suite à la déclaration sans suite de l'AOO par la décision n°96_2024.

5.1.3 Durée estimée:

5.1.4 Renouvellement:

5.1.5 Valeur

5.1.6 Information General

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Autre.
Description : Les critères de sélection sont énoncés dans le règlement de consultation (RC).

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :
Description : Le prix n'est pas le seul critère d'attribution et tous les critères sont énoncés dans le règlement de la
consultation..

Justification de la non-indication de la pondération des critères d’attribution : Les critères d'attribution sont énoncés
dans le règlement de consultation (RC).

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 24/06/2024 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Soumission électronique : Autorisée
Date estimée d’envoi des invitations à soumissionner : 23/05/2024.

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise
La commande électronique sera utilisée.
Le paiement électronique sera utilisé.
Forme juridique qui doit être prise par un groupement de soumissionnaires auquel un marché est attribué : CF DCE.

5.1.15 Techniques

Aucun
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : GHEF - Grand Hôpital de l'Est Francilien (77)

Section 8 - Organisations

8.1 ORG-0001

Nom officiel : Grand Hôpital de l'Est Francilien (77).
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 2000634770018.
Adresse postale : 6 et 8 rue Saint Fiacre BP 218.
Adresse postale : 6 et 8 rue Saint Fiacre BP 218.
Ville : MEAUX.
Code postal : 77104.
Pays : FRANCE.
Point de contact: Cellule des marchés.
Adresse électronique: cellulemarchesNHM@ghef.fr.
Téléphone: +33 164776477.
Adresse internet: https://ghef.fr.
Profil de l’acheteur: https://www.marches-securises.fr.

Section 11 - Informations relatives à l’avis



marches-securises.fr Avis de publicité 24-51765 30/04/2024

page 3/3

11.1 Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis :46d58b95-cd2e-430f-ae32-9e8c320b972e
Type de formulaire: Mise en concurrence.
Type d’avis : Avis de marché – directive générale, régime ordinaire.
Date d’envoi de l’avis: 30/04/2024 à 16:17.
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: français.


